



Brabrand Divisions Fodbold ApS

Engdalsvej 86, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 76 27 64

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2024.

Michael Kærgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brabrand Divisions Fodbold ApS Engdalsvej 86 8220 Brabrand CVR-nr.: 41 76 27 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Lægaard Broni, Formand Tom Søjberg Pedersen Michael Kærgaard Pedersen Andreas Uggerhøj Daniel Boye Handlos Lundholm
Direktion	Michael Kærgaard Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Foreningen af førsteholdspillere og -trænere i Brabrand Idrætsforenings Fodboldafdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at forestå driften af Brabrand Idrætsforenings bedste seniorfodboldhold på eliteplan og at drive virksomhed med kontraktfodbold og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 304.098, hvilket først og fremmest skal tilskrives ekstraordinært store lønudbetalinger i regnskabsåret. Af denne årsag anses resultatet for at være utilfredsstillende.

Lønudbetalingerne vil ligge på et væsentligt lavere niveau i regnskabsåret 2024/2025, hvor der forventes at være bedre balance mellem indtægter og udgifter, og hvor der budgetteres med driftsmæssigt overskud.

På balancedagen var selskabets egenkapital negativ med kr. 125.922. En væsentlig årsag hertil er, at der er afsat skyldig moms af entreindtægter. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke er momspligtigt af entreindtægter, og der er derfor taget skridt til at indhente en bindende forhåndsbesked fra Skattestyrelsen herom.

Uanset udfaldet af momsproblematikken forventes selskabskapitalen reetableret i løbet af regnskabsåret 2024/2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	596.539	484.502
2 Personaleomkostninger	-842.223	-324.216
Andre driftsomkostninger	-58.444	0
Resultat før finansielle poster	-304.128	160.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.730	1.664
Øvrige finansielle omkostninger	-1.700	-4.923
Resultat før skat	-304.098	157.027
Skat af årets resultat	0	-35.662
Årets resultat	-304.098	121.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.365
Disponeret fra overført resultat	-304.098	0
Disponeret i alt	-304.098	121.365

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.578	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.990	43.259
Andre tilgodehavender	6.200	42.836
Tilgodehavender i alt	<u>410.768</u>	<u>104.845</u>
Likvide beholdninger	<u>321.016</u>	<u>360.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>731.784</u>	<u>465.268</u>
Aktiver i alt	<u>731.784</u>	<u>465.268</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-165.922	138.176
Egenkapital i alt	-125.922	178.176
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	35.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.289	48.913
Selskabsskat	0	4.708
Anden gæld	221.417	157.309
Periodeafgrænsningsposter	348.000	40.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.706	251.430
Gældsforpligtelser i alt	857.706	287.092
Passiver i alt	731.784	465.268

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	16.811	56.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.365	121.365
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	138.176	178.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.098	-304.098
	40.000	-165.922	-125.922

Noter

1. Kapitaltab

På balancedagen var selskabets egenkapital negativ med kr. 125.922. En væsentlig årsag hertil er, at der er afsat skyldig moms af entreindtægter. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke er momspligtigt af entreindtægter, og der er derfor taget skridt til at indhente en bindende forhåndsbesked fra Skattestyrelsen herom.

Uanset udfaldet af momsproblematikken forventes selskabskapitalen retableret i løbet af regnskabsåret 2024/2025.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	812.780	322.891
Pensioner	25.079	0
Andre omkostninger til social sikring	4.364	1.325
	<u>842.223</u>	<u>324.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der pr. 30. juni 2024 udgør 66 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.
